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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego
przedmiotem jest calodobowa ochrona fizyczna oséb i mienia w siedzibie
Zarzadu Komunalnych Zasobéw Lokalowych usytuowanej w budynku przy
ul. Matejki 57 w Poznaniu, prowadzonej w formie bezpoSredniej ochrony
fizycznej o charakterze stalym, obejmujacej w swoim zakresie réwniez obstuge

systemu alarmowego oraz obsluge systemu alarmowego.

W zwigzku z postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest calodobowa ochrona fizyczna oséb i mienia w siedzibie Zarzadu
Komunalnych Zasobéw Lokalowych usytuowanej w budynku przy ul. Matejki 57
w Poznaniu, prowadzonej w formie bezposredniej ochrony fizycznej o charakterze statym,
obejmujacej w swoim zakresie rowniez obshuge systemu alarmowego oraz obstuge systemu
alarmowego, Zamawiajacy informuje, ze wplynely nastepujace zapytania do Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamdwienia:
Pytanie 1

Dot. Oceny ilosci wykonanych ustug tozsamych z przedmiotem zamdwienia oraz

przyznawanej punktacji w ramach kryterium ,,doswiadczenie”.

Czy w sytuacji gdy w ramach jednego kontraktu obstugiwane jest kilka, badz kilkanascie
obiektow (delegatur, filii, biur regionalnych) o tacznej powierzchni znacznie przewyzszajace]
2000m?, to oceng zostanic objeta jedna ushuga, czy kilka spetniajacych podstawowe

wymagania Zamawiajgcego?
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Pytanie 2
Proszg¢ o sprecyzowanie nast¢pujacych zapisow:

- w punkcie 3.17 widnieje zapis: ,,Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci powierzenia

zadnej czgsci zamowienia podwykonawcom”.

- w punkcie 5 widnieje zapis: ,,Wykonawca moze polega¢ na wiedzy i do$wiadczeniu,
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamdwienia lub zdolnosciach
finansowych innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru prawnego taczacego go z nimi

stosunkéw (np. podwykonawstwo, doradztwo, przekazanie Know-How itp.)...”

Prosz¢ w zwigzku z tym o sprecyzowanie, czy mozliwe jest korzystanie z podwykonawcéw

w zakresie grup interwencyjnych?
Odpowiedz 1

W zwiazku z zadanym pytaniem Zamawiajacy informuje, ze w ramach kryterium
,,doswiadczenie” oceniana begdzie ilos¢ wykonanych ustug tozsamych z przedmiotem
zamoOwienia. Jedna umowa niezaleznie od zakresu przedmiotowego (ilo$¢ ochranianych

obiektow) potwierdza realizacj¢ jednej ustugi.
Odpowiedz 2

W zwigzku z zadanym pytaniem Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze polegad
na zasobach innych podmiotdw na zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b Ustawy Pzp (w tym
w zakresie dysponowania grupami interwencyjnymi). Wykonawca w takiej sytuacji
zobowigzany jest udowodni¢ Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowat zasobami niezbednymi
do realizacji zamdwienia, w szczego6lnosci przedstawiajac w tym celu pisemne zobowigzanie
tych podmiotow do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw na okres korzystania
z nich przy wykonaniu zamdwienia. Odpowiada w ten sposob za dziatania i zaniechania tych
podmiotéw jak za wilasne. Natomiast Zamawiajacy podtrzymuje, ze nie ma mozliwosci

powierzenia zadnej czgsci zamowienia podwykonawcom.
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